
UCHWAŁA NR XXXII/43/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie zbycia części nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie działki gruntu nr 21/5 (obr. 17, ark. 1) 
o pow. 0,0174 ha, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Botanicznej, 
stanowiącej własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, objętej księgą wieczystą 
Nr KI1O/00047220/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




